
 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

Prot. ISMETT n. 16343 del 17 luglio 2023 

Spett.le Impresa 

Elitech Group S.p.a.  

Viale Cristoforo Colombo, 49 

20090 Trezzano sul Naviglio (MI) 

P. I. 05239350969 

comunicazioni@pec.elitechitaly.com 

 

 

Palermo, 14 luglio 2023 

 

Oggetto: Contratto di fornitura relativo al lotto di gara n. 5, stipulato in esito alla 

procedura aperta per la fornitura di reagenti e strumentazione occorrenti al 

Laboratorio Analisi di ISMETT (Codice gara 6112158) – Noleggio e assistenza tecnica 

Full Risk di n° 1 strumento Elispot Reader - Codice ELR08. 

 

 

Con riferimento al contratto per la fornitura in oggetto, contratto scadente a luglio 2024, e 

facendo seguito alla Vostra offerta integrativa - Prot. nr. 0559/21 RM/sp – 26.05.2022 -  con 

la presente ISMETT comunica all’Impresa in indirizzo la volontà di formalizzare il noleggio 

e assistenza tecnica Full Risk della strumentazione aggiuntiva, denominata “Elispot Reader”, 

a tutte le condizione indicate nella summenzionata offerta, per il periodo decorrente dal 1 

giugno 2022 e fino al 2 maggio 2024.  

  

Il corrispettivo totale del presente contratto è pari ad euro 4.000,00 oltre IVA, di cui 

euro 213,08 per oneri interferenziali. 

 

Le fatture relative alla fornitura di che trattasi dovranno avere la seguente intestazione: 

 

ISMETT Srl 

Discesa dei Giudici, 4 

90133 Palermo 

Partita IVA n. 04544550827 

 

I canoni di noleggio, comprensivi di assistenza tecnica full risk, dovranno essere 

fatturati con cadenza trimestrale posticipata. 

 

ISMETT provvederà al pagamento delle fatture entro il termine di 60 giorni naturali e 

consecutivi decorrenti dalla data di ricevimento delle stesse, previa verifica di avvenuta 

regolare esecuzione della fornitura o del servizio. 

 

mailto:comunicazioni@pec.elitechitaly.com


 

 
ISMETT srl - Capitale sociale sottoscritto € 2.000.000, interamente versato - Iscrizione registro Imprese e P.I. 04544550827 - REA 201818 

Sede Amministrativa via Discesa dei Giudici 4 - 90133 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192586 
Sede Clinica via E. Tricomi 5 - 90127 Palermo, Italy - Fax +39 091 2192400 - Centralino tel. +39 091 2192111  

www.ismett.edu 

Si specifica che ISMETT è stato inserito nell’elenco tenuto dal M.E.F., valido per l’anno 

2018, dei soggetti interessati all’applicazione del meccanismo della scissione dei 

pagamenti - split payment - di cui all’art. 17ter D.P.R. n. 633/1972. 

Si comunica di utilizzare per l’indirizzo di posta elettronica certificata 

contabilita.ismett@pec.it e per il codice destinatario “6EQLHB0” 

Per effetto del sopra menzionato meccanismo, l’importo dell’I.V.A. verrà versato da 

ISMETT direttamente all'Erario. 

Nel predisporre la fattura verso lo scrivente Istituto, voglia pertanto questa Spett.le 

Impresa tenere conto di quanto sopra specificato.  
 

Il presente documento, debitamente sottoscritto per accettazione mediante firma digitale 

all’indirizzo pec dell’Ufficio Acquisti di ISMETT acquisti.ismett@pec.it  entro 10 giorni 

naturali e consecutivi dalla ricezione dello stesso. 

 

Unitamente al presente documento, dovrà essere cura dell’Impresa in indirizzo allegare i 

seguenti documenti: 

1) copia del documento di identità valido del sottoscrittore; 

2) l’allegato DUVRI compilato nelle parti di propria competenza e firmato; 

3) L’allegata informativa privacy controfirmata per accettazione; 

 

Direttore dell’esecuzione del presente contratto è il Dott. Daniele Di Carlo, Responsabile del 

Laboratorio di Patologia clinica, Microbiologia e Virologia di ISMETT; il R.S.P.P. è l’Ing. 

Antonino Sala, a cui fare riferimento per gli aspetti relativi alla sicurezza. Entrambi sono 

rintracciabili al centralino telefonico di ISMETT al n. 091.21 92 111. 

 

Per chiarimenti circa il contenuto di carattere amministrativo del presente documento, si 

prega di contattare la dott.ssa Ilenia Riggio, reperibile all’indirizzo e-mail 

irriggio@ismett.edu o al numero di telefono 091.21 92 957. 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 

 

   

F.to Dott. Giuseppe Alongi 

Direttore Aministrazione e Finanza 

 

mailto:acquisti.ismett@pec.it
mailto:irriggio@ismett.edu

